V. 

Závěrečný petit 

Vzhledem ke všemu shora uvedenému žalobce navrhuje vydání tohoto  

r o z s u d k u 

I.  Žalovaný je povinen nahradit žalobci škodu způsobenou nesprávným úředním postupem 

Zlínského kraje v samostatné působnosti ve výši 11.355.346 Kč (slovy: jedenáct milionů tři 

sta padesát pět tisíc tři sta čtyřicet šest korun českých) na účet žalobce "HVĚZDA z.ú." č. 

200180990/0300, vedený u Československé obchodní banky, a. s., a to nejpozději do 3 dnů 

od právní moci tohoto rozsudku. 

II.  Žalovaný je povinen poskytnout za vzniklou nemajetkovou újmu, jejíž vznik je spojen s